RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DO EDITAL Nº 001/2022/SDR.

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, constituída através da Portaria nº 158 de 18 de maio

de 2022, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

1. Divulgar através do site http://www.sdr.ba.gov.br, a Relação Provisória dos Candidatos

habilitados na avaliação curricular referente ao Edital de Processo Seletivo Simplificado nº

001/2022, de 24 de maio de 2022, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia em 25 de maio

de 2022.

1.1 RESULTADO PROVISÓRIO- AMPLA CONCORRÊNCIA.

01- Técnico Nível Superior- Engenharia de Agrimensura

Inscrição Candidato RG NOTA

936597 AUREA LIMA DA
SILVA

866506101 8,25

02- Técnico Nível Superior- Administração

Inscrição Nome RG Nota

938140 DAILVA SANTNA CARVALHO SEVERIANO 181123303 9,25

936437 LUIZ ALBERTO DA SILVA ARAUJO 3220320 9,25

943164 GENILSON NUZARO DA PAIXAO 3244869 9,25

941102 LUCIANA FARIAS MENEZES 427297931 9,25

936494 EDSON TENÓRIO BRAGA 2074403607 9,25

941122 WESLEY SOUZA DE JESUS 788898477 9,25

936652 FABIO SANTOS CRUZ 446350877 9,25

950051 JANAINA MOREIRA CEZIMBRA 577644416 9,25

943978 EDMILSON DOS SANTOS CARDOSO 706267745 9,25

943042 MARY JANE DA SILVA ALMEIDA 636778738 9,25

943192 ANDERSON DA SILVA ARAPONGA 591526301 9,25

937200 MÔNICA BARBOSA SANCHES SALES 07267654-06 9,25

937368 LORENA SOUZA SANTOS 1139265962 9,25

941170 ANDERSON JOSÉ ANACLETO DOS SANTOS 867187549 9,25

936532 MARCELA TELES DE SOUZA 888522967 9,25

945014 JAMILE CERQUEIRA DA SILVA ALMEIDA 1333478852 9,25

949561 TAIANE SANTANA SANTOS DOS ANJOS 1403229490 9,25

936692 FILIPE SOARES BOAVENTURA 1352372380 9,25

03- Técnico Nível Superior- Ciências Jurídicas.

Inscrição Nome RG Nota

946298 ROSEVALDO RODRIGUES SANTOS 251197611 10

936455 GEOVANE DE MORAIS 342009249 10

940581 ROMILTON DE JESUS MORAES 759747385 10

941373 NOEMI DOS SANTOS SILVA 1536541630 10

941910 THAISE ARAUJO DA SILVA SANTOS 2007129183 10

937980 IVALDO SANTANA DO ESPIRITO SANTO JUNIOR 1568036230 10

938000 LUCIENE PEREIRA SANTOS 504650904 9,5

937670 JEFERSON JOSÉ GONÇALVES DE SOUZA 504583107 9,5

943581 ESPARTACO ANTONIO RAMACCIOTTI 777785536 9,5

936693 CLELIA CRISTINA BACELAR SANTOS 1356894224 9,5

943781 JADSON SANTANA DA LUZ 867131756 9,5

936648 GUILHERME MACHADO VELLAME 2703937 9,25

949444 EVALDO SANTOS PASSOS 284191116 9,25

936701 JERONIMA DE MATOS ATAIDE 321672704 9,25

946521 PATRÍCIA DA SILVA SANTANA ALMEIDA 452617332 9,25

946121 NILDA LIMA DE OLIVEIRA 435467069 9,25

948115 JOSE BORBA NETTO 484335006 9,25

936734 ALESSANDRO SANTOS MORALES 517144778 9,25

939407 WALDACIR FAGUNDES ANDRADE 85333344 9,25

936497 JOSE EDUARDO DE JESUS ANTELO 479680795 9,25

949429 EDILANE CERQUEIRA DA SILVA LISBOA 473896486 9,25

945616 RICARDO GOES DA SILVA 549567909 9,25

937926 MARCIO OLIVEIRA SANTOS 475179994 9,25

936607 CIRILO RABELO NONATO DA SILVA JUNIOR 461790203 9,25

940990 SIMONE DA SILVA DO PRADO OLIVEIRA 546233678 9,25

944973 PÉRICLES ALAN ROCHA FERREIRA DA SILVA 476424321 9,25

945083 LUCIENE SANTOS BARBOSA 475831691 9,25

939634 PEDRO ISRAEL SALES LEITE 807995070 9,25

938400 VANESSA CRISTINA CUNHA SOUSA 429139934 9,25

943567 ROBERTO BRANDÃO PASCOAL 723930090 9,25

944215 ALINE NEVES CERQUEIRA 661065162 9,25

937086 RUDIVAL CASTRO CANARIO JUNIOR 533718600 9,25

936581 ANTONIO SANTOS COSTA 986025437 9,25

939376 ALIM DOS PRAZERES MOTA JUNIOR 689476906 9,25

946126 FERNANDO SÉRVULO MOTA DE BARROS 888490402 9,25

936712 VANESSA OLIVEIRA CARDOSO 943827515 9,25

945753 MONIQUE NERY HORA FERREIRA 858536587 9,25

937014 MARCLEIA SILVA SANTIAGO 989504107 9,25

938505 PATRICIA LEITE CARDOSO 837276802 9,25

949545 MARIA EUGÊNIA DAMASCENO PINTO 822388049 9,25

940777 MILENA DIAS DE OLIVEIRA 991429966 9,25

947378 MEIRY JOSEANNE DA SILVA REGO 962672670 9,25

939014 WILKER NASCIMENTO MACEDO 994273894 9,25

950740 LUDMILA LEITE PRIMO CAVALCANTI 1198773847 9,25

944131 NEUSIMAR DE JESUS SANTOS 997590394 9,25

944906 ADRIANO CARNEIRO SANTOS BRANDAO 1011001675 9,25

936475 AMANDA ALVES DE ALMEIDA NOGUEIRA 1113497025 9,25

944889 CAMILA DA SILVA OLIVEIRA 1113044748 9,25

944823 BIANCA ISABEL ARAÚJO DA BOA MORTE 1166683001 9,25

950289 ROSÂNGELA PAULA MENDES DE JESUS 1200007336 9,25

949197 KAYUS ÁTILA LEITE LOPES 938549510 9,25

936436 DANILO RIBEIRO FRÓES DE AZEVÊDO 999125702 9,25

936478 JESSICA PEREIRA DOS SANTOS 1533909210 9,25

936649 LAIS DA CRUZ DAS NEVES 1136186115 9,25

944997 LUCAS OLIVEIRA MAIA 1164631632 9,25

936530 CAMILA MATOS FERREIRA 1406794724 9,25

936451 ALICE CAPELO MEHMERI 1404513744 9,25

936749 MAIRA RODRIGUES DOS SANTOS 1131097173 9,25

950475 JESSICA MACEDO TORRES SILVA 884888290 9,25

938410 SERGIO ALEXANDRE SANTANA ARAUJO 1292265809 9,25

945308 RANIÊR DE OLIVEIRA SANTOS 2030662518 9,25

937380 MARLON TOLENTINO DE SOUZA SANTOS 1360360824 9,25

937968 ALICE FERREIRA CAVALCANTE DE ARAUJO 1570292809 9,25

943499 PEDRO VICTOR CARVALHO 1589325524 9,25

936616 JULIANA SANTOS MACEDO 15674350128 9,25

949291 JORGE DA SILVA CRUZ 79790704 8,75

950862 ORLANDO JOSÉ DE SOUSA 342854 8,75

938901 MARIA CRISTINA SILVA SANTOS 160126665 8,75

947273 ELIANA DEIRÓ BRITO 409288020 8,75

936516 KELINE APARECIDA SILVA DO VALE 803073887 8,75

948254 PRISCILA ALMEIDA CHAVES SANTOS 938152980 8,75

944310 SÚLIVAN SOARES DOS SANTOS 805137513 8,75

937777 DIEGO PINTO CAMPOS 843760583 8,75

950931 DEISE RIBEIRO QUINTILIANO FRANÇA 1129883507 8,75

948012 MOACIR BORRI NETO 1152573659 8,75

936528 MICHELE SILVA DAS MERCÊS 1146790457 8,75

950155 LUCAS MOTA OLIVEIRA 971267480 8,75

943034 ERIKA LULA MACHADO NERY 858981980 8,75

950228 CLARA TAUANA BASTOS SAMPAIO 1460749049 8,75

940326 CARLOS CEZAR SANTOS CANTHARINO 01073844-42 8,25

936605 ALEXANDRE MOREIRA CAMPOS MENDES 12102 8,25

938198 ANDREIA BARBOSA VILELA 22546760-75 8,25

936435 EDIRLAINNE DE SANTANA SANTOS 1326256602 8,25

947024 LUAN SANTOS PEREIRA 1143720393 8,25

942636 SANDRA REGIA OLIVEIRA E CASTRO 3499303376 8,25

946004 MARIA CRISTINA SANTOS MATA 374102223 8,25

936737 LILIANE FONSECA ALMEIDA 879488344 8,25

939174 DIEGO ALENCAR DA SILVA DAS MERCES 1199723878 8,25

948057 NEIVA NASCIMENTO DE JESUS 1276852436 8,25

946335 GUTEMBERG DO ESPIRITO SANTO DE OLIVEIRA 1522375775 8,25

937849 CAIO DOS SANTOS MORAES DA SILVA 1289988226 8,25

940246 KAMILA BRITO DA SILVA 1481303481 8,25

940745 DANIELLE LIMA DE JESUS SANTANA 1312305576 8,25

943950 CAUAN LINCOLN COSTA DE PAULO 1283630451 8,25

04- Técnico Nível Superior- Administração

Inscrição Nome RG Nota

936600 ALEX SILVA DOS SANTOS 799480223 10

940675 MATHEUS MENDES ALMEIDA NEVES 1568274920 10

936542 JEAN CARLOS VAZ FERREIRA 637470060 9,5

939630 LEANDRO TEIXEIRA E SILVA 710718810 9,5

936449 HENRIQUE FRANCISCO DE MENDONÇA 80769950 9,25

936470 ADELIA MARIA SOUZA DA CRUZ 339440597 9,25

947798 LEOLINDO GONÇALVES VINHAS 143320432 9,25

939312 JOSÉ LANDIM FILHO 128358890 9,25

938164 VALDEMIR DA SILVA SEVERIANO 7695298 9,25

950129 SONIA MARIA ROCHA LEMOS 147203880 9,25

942349 EVERALDO DE JESUS CONCEIÇÃO 300983271 9,25

936635 JUCELIA XAVIER DE FREITAS 397537190 9,25

940008 SORAIA LEALDA SILVA 300786603 9,25

936557 ANTONIO CARLOS CONCEIÇÃO LIMA 427706106 9,25

936513 EDIVALDO LACERDA CARDOSO 379930382 9,25

939162 VIDAL CAMPOS DA SILVA 438106326 9,25

936619 ANDERSON FERNANDES DOS SANTOS 461448971 9,25

941186 ROSANGELA DA SILVA CARVALHO 6607582 9,25

949309 ANA PAULA BARRETO DE JESUS 440412684 9,25

940505 CRISTIANE UZÊDA ANDRADE 404817866 9,25

945231 EDNIR DE OLIVEIRA CRUZ 753361205 9,25

947598 BARBARA CRISTINA BATISTA LOPES SANTOS 769432328 9,25

936485 VILACY SANTOS DA PURIFICAÇÃO 06065974-25 9,25

936444 SUZANA CONCEIÇÃO COSTA SILVA 703469843 9,25

936604 ELISANGELA SANTOS COELHO GOMES 682425575 9,25

945151 VANIA CARVALHO 707775968 9,25

942031 ANA PAULA SANTIAGO DOS SANTOS 668409533 9,25

942823 GIVAGO ALMEIDA DE OLIVEIRA 2081585022 9,25

945307 SIMONE ARAÚJO MELO 705995135 9,25

945486 BRUNO MOREIRA CAMARGOS 811946339 9,25

939839 VALMIR ROSA DOS SANTOS JUNIOR 946552193 9,25

936552 CARLOS EDUARDO GONÇALVES DOS SANTOS 800229525 9,25

936726 DANIEL INACIO DA SILVA ROCHA 691145288 9,25

936578 MONICA OLIVEIRA DE CARVALHO PINHO 863814824 9,25

949694 CRISDINEY CONCEIÇÃO DOS SANTOS 653175132 9,25

942914 JOEL ALVES DOS SANTOS JUNIOR 812100867 9,25

936550 ARLETE FERREIRA DOS SANTOS 798941006 9,25

949110 ANDERSON BOMFIM PARANHOS 833376012 9,25

942933 JUCIARA DOS SANTOS DE JESUS 892520205 9,25

945975 GILSON BATISTA DOS SANTOS FILHO 896766535 9,25

944692 NOLYANA SANTOS SIMOES 851427782 9,25

948382 JOE DOS SANTOS LINO 823822982 9,25

947120 LAERCIO ALMEIDA DOS ANJOS 821704524 9,25

946859 MARCUS VINICIUS LOPES DO BONFIM 783072015 9,25

945507 TATIANE DA SILVA ROSA 1009052772 9,25

945464 ALAOR LOPES MENEZES FILHO 887790763 9,25

950902 DIEGO GOMES PEREIRA 1207452084 9,25

950196 LYDIANNE MIRIS E OLIVEIRA DA SILVA 1139289209 9,25

944971 MAGNO SANTANA DA SILVA 1383945632 9,25

947478 EDUARDO BATISTA DE SANTANA 1177565471 9,25

936457 MARCCIONINHO MARTINS DE LIMA CERQUEIRA 1263382568 9,25

950823 DANILO DE OLIVEIRA DIAS 474431769 9,25

05- Técnico Nível Superior- Recursos Humanos.

Inscrição Nome RG Nota

936510 ERIKA BRONZE DE FREITAS 526863889 10

944472 ALINE DE JESUS SANTOS SILVA 1330696484 9,25

944838 ANTONIO LUIS ORRICO 152482750 9,25

945409 MARIA CELIA DE JESUS SANTOS 251508803 9,25

946738 ALBENI RODRIGUES AMORIM GONÇALVES 354911830 9,25

936690 GERSON PEREIRA DE ALMEIDA 301783390 9,25

948177 JANILDA BORGES DE SANTANA 326112006 9,25

936426 PATRICIA MARIA DA SILVA 86696192 9,25

939507 ELISANGELA SANTOS DUARTE OLIVEIRA 349610622 9,25

945457 ANA CARLA DO SACRAMENTO DE BRITO 607548428 9,25

948116 ANDREA RODRIGUES LACERDA ARAUJO SANTOS 442348649 9,25

948662 EDMILSON MOURA DE ARAUJO 571435874 9,25

949969 JEANE NASCIMENTO. 9363255 9,25

947522 MARCOS SIQUEIRA DE FIGUEIREDO BARBOSA 843055251 9,25

941540 ROBERTA SANTANA SANTOS 891561455 9,25

936531 ROSEVAL DOS SANTOS JUNIOR 755122623 9,25

944263 DENISE BORGES DA GAMA 860013375 9,25

946462 CRISTIANE RAMOS 844949132 9,25

950599 GABRIEL CONCEICAO FERNANDES 1195908750 9,25

946564 CLICIA NATALIE MACHADO DA CUNHA 1200220013 9,25

936642 ISADORA SANTANA DE ALMEIDA 1267861940 9,25

936492 DANIELLE COELHO PENA 1139326422 9,25

06- Técnico Nível Superior- Ciências da Informática.

Inscrição Nome RG Nota

943244 ANA EMÍLIA AGUIAR DOS SANTOS 965077802 9,25

936416 JOÃO DAVI OLIVEIRA NASCIMENTO 1630088099 8,75

945527 ENIVALDO SILVA DOS SANTOS 358525004 8,25

944924 IAN DOS SANTOS RIBEIRO 1583360972 8,25

948947 GABRIEL MOREIRA TRINDADE 1254964860 7,75

936725 HORESTER TEIXEIRA BARBOSA 788184601 7,75

936685 JONATAS SEVERO DE JESUS 937324221 7,25

07- Técnico Nível Superior- Ciências Agrárias.

Inscrição Nome RG Nota

943049 TANIA GONCALVES BARBOSA 770906320 10

945552 NELSON BRASIL DE CARVALHO 29075 9,5

939306 THOMAZ BORGES ARARIPE BARBOSA 3186143 9,5

946606 ADSON LIMA DE OLIVEIRA 810221233 9,5

947150 ALEX RODRIGUES SILVA SOARES 1007608307 9,5

943216 DANIEL MORENO LOPES BOTTO SOARES 838156436 9,5

948076 XISTO ANTÔNIO ALVES FRANÇA 12535386 9,5

941248 INGRID SANTIAGO OLIVEIRA 920087981 9,5

936733 JOSÉ AUGUSTO REIS ALMEIDA 1352283107 9,5

942651 GEIZA OLIVEIRA DE AFONSO 1334160112 9,5

936720 FABIO FREIRE DE SOUSA 1439023506 9,5

938417 FABIANE PEREIRA MACHADO DIAS 1153509423 9,5

944860 ARMANDO MARTINS DE ALMEIDA NETO 163845395 9,25

949696 GUSTAVO DE AZEVEDO BIÃO PINHEIRO 254389058 9,25

937949 AYLON LARANJEIRA DE SOUZA 11075723 9,25

948371 ROBERTO CESAR SILVA DE SOUZA DE SOUZA 347873057 9,25

936621 ALEX ASSIS COUTINHO 560377240 9,25

936583 CLAUDIO ROBERTO DA SILVA SOUZA 702666548 9,25

946250 SAVIO SANTOS LOPES 665928955 9,25

936646 FLÁVIO DE OLIVEIRA PEREIRA 686066804 9,25

943287 GILFREDO SILVA SANTOS 1009533282 9,25

941908 JOAO PAULO RODRIGUES PINA 1132388198 9,25

938680 MARIA GILCILENE MACIEL ROCHA 1328459806 9,25

942580 REINILDA DE OLIVEIRA MIRANDA 1002926823 9,25

942276 FAGNER CORREIA DE SOUZA 989213552 9,25

944334 TATIANE SOUZA DA SILVEIRA 834703793 9,25

940783 THIAGO DA SILVA SOUZA 942046242 9,25

950889 MARLO PIRES MACIEL 1336753439 9,25

950809 LUANDSON DOS SANTOS ALVES 1137085134 9,25

936736 THAIS LANE PETERSEN BASTOS 1346288887 9,25

936888 JOACY VINÍCIUS FIGUEIREDO DA SILVA 1307891357 9,25

936681 ELIENAI TRINDADE DOS SANTOS SILVA 1627308024 9,25

936536 LUIZ HENRIQUE BERTUNES DOS SANTOS 2143451229 9,25

947489 KLECIO AMANCIO DA SILVA 1600392660 9,25

949445 ALEXANDRE EDUARDO DE SOUZA DORMUNDO 507337107 9

948467 JOSÉ FERNANDO GASPAR 1379909791 9

943683 LOUISE DANIELLE SOUZA DA SILVA 888213158 9

940072 GEORGE VAZ NUNES DA SILVA 1350638501 9

946719 FAGNER ESTEVAM DA SILVA 1430281383 9

945534 DAVI FERREIRA DE AMORIM 1142438910 9

949841 JUCIMARA QUEIROZ DE OLIVEIRA 962589691 9

942817 WESCLEY DE OLIVEIRA SANTOS 596012560 8,75

947456 CARINE SILVA REIS 704727854 8,75

942976 ALEXSANDRO RAMOS DE CARVALHO 881679763 8,75

943025 CLEBER SOUZA LOPES 12286787 8,75

945389 AURIONE RIOS DA CRUZ 1174142472 8,75

942886 SINVAL LUZ SOUZA 108594467 8,5

942183 ANTONIO JOSE MIRANDA DE MACEDO 406955301 8,5

950008 LUIS PEDRO ALVES GONÇALVES 11346128-34 8,5

945614 JUCILAYNE FERNANDES VIEIRA 6122042739 8

943174 ANDREW DOS SANTOS SILVA 911412735 7,75

949805 JACIARA DA SILVA TEIXEIRA 797396284 7,25

950553 RICARDO GADELHA VILELA 953439895 7,25

936694 LEONARDO OLIVEIRA BARRENSE DOS SANTOS 1587819295 7,25

945813 NADJAMA BARRETO DO PRADO 796077215 7

945142 ANDREA NUNES DA CUNHA 802859704 7

1.2 RESULTADO PROVISÓRIO- SISTEMA DE RESERVA DE VAGA- PESSOAS NEGRAS.

01- Técnico Nível Superior- Engenharia de Agrimensura.

Sem candidato habilitado.

02- Técnico Nível Superior-Administração

   Inscrição                  Nome                                                   RG            Nota

943164 GENILSON NUZARO DA PAIXAO 3244869 9,25

941122 WESLEY SOUZA DE JESUS 788898477 9,25

943042 MARY JANE DA SILVA ALMEIDA 636778738 9,25

949561 TAIANE SANTANA SANTOS DOS ANJOS 1403229490 9,25

936692 FILIPE SOARES BOAVENTURA 1352372380 9,25

941881 SILAS BARTOLOMEU DE JESUS SILVA 1119219108 8,75

939115 GILMARA DOS SANTOS LIMA 661671836 8,25

943725 LUCAS CRUZ DE JESUS 2159414034 8,25

936548 RICARDO FREIRE RIBEIRO 893665738 8,25

943572 ALINE GOMES SANTOS 1292755490 8,25

936422 PALOMA ARAUJO FRANÇA 1493214306 8,25

950872 ALLAN DO ROSARIO TEODORIO 1570892822-8 8,25

03- Técnico Nível Superior- Ciências Jurídicas.

Inscrição Nome RG Nota

946298 ROSEVALDO RODRIGUES SANTOS 251197611 10

941910 THAISE ARAUJO DA SILVA SANTOS 2007129183 10

937980 IVALDO SANTANA DO ESPIRITO SANTO JUNIOR 1568036230 10

938000 LUCIENE PEREIRA SANTOS 504650904 9,5

937670 JEFERSON JOSÉ GONÇALVES DE SOUZA 504583107 9,5

943581 ESPARTACO ANTONIO RAMACCIOTTI 777785536 9,5

936693 CLELIA CRISTINA BACELAR SANTOS 1356894224 9,5

936648 GUILHERME MACHADO VELLAME 2703937 9,25

936701 JERONIMA DE MATOS ATAIDE 321672704 9,25

946521 PATRÍCIA DA SILVA SANTANA ALMEIDA 452617332 9,25

948115 JOSE BORBA NETTO 484335006 9,25

936734 ALESSANDRO SANTOS MORALES 517144778 9,25

939407 WALDACIR FAGUNDES ANDRADE 85333344 9,25

936497 JOSE EDUARDO DE JESUS ANTELO 479680795 9,25

949429 EDILANE CERQUEIRA DA SILVA LISBOA 473896486 9,25

945616 RICARDO GOES DA SILVA 549567909 9,25

937926 MARCIO OLIVEIRA SANTOS 475179994 9,25

936607 CIRILO RABELO NONATO DA SILVA JUNIOR 461790203 9,25

940990 SIMONE DA SILVA DO PRADO OLIVEIRA 546233678 9,25

939634 PEDRO ISRAEL SALES LEITE 807995070 9,25

937086 RUDIVAL CASTRO CANARIO JUNIOR 533718600 9,25

946126 FERNANDO SÉRVULO MOTA DE BARROS 888490402 9,25

936712 VANESSA OLIVEIRA CARDOSO 943827515 9,25

945753 MONIQUE NERY HORA FERREIRA 858536587 9,25

938505 PATRICIA LEITE CARDOSO 837276802 9,25

947378 MEIRY JOSEANNE DA SILVA REGO 962672670 9,25

939014 WILKER NASCIMENTO MACEDO 994273894 9,25

950740 LUDMILA LEITE PRIMO CAVALCANTI 1198773847 9,25

944889 CAMILA DA SILVA OLIVEIRA 1113044748 9,25

950289 ROSÂNGELA PAULA MENDES DE JESUS 1200007336 9,25

949197 KAYUS ÁTILA LEITE LOPES 938549510 9,25

936649 LAIS DA CRUZ DAS NEVES 1136186115 9,25

944997 LUCAS OLIVEIRA MAIA 1164631632 9,25

936530 CAMILA MATOS FERREIRA 1406794724 9,25

936451 ALICE CAPELO MEHMERI 1404513744 9,25

936749 MAIRA RODRIGUES DOS SANTOS 1131097173 9,25

950475 JESSICA MACEDO TORRES SILVA 884888290 9,25

945308 RANIÊR DE OLIVEIRA SANTOS 2030662518 9,25

937968 ALICE FERREIRA CAVALCANTE DE ARAUJO 1570292809 9,25

943499 PEDRO VICTOR CARVALHO 1589325524 9,25

04- Técnico Nível Superior-Administração.

Inscrição Nome RG Nota

940675 MATHEUS MENDES ALMEIDA NEVES 1568274920 10

942349 EVERALDO DE JESUS CONCEIÇÃO 300983271 9,25

936513 EDIVALDO LACERDA CARDOSO 379930382 9,25

936619 ANDERSON FERNANDES DOS SANTOS 461448971 9,25

945231 EDNIR DE OLIVEIRA CRUZ 753361205 9,25

936444 SUZANA CONCEIÇÃO COSTA SILVA 703469843 9,25

942031 ANA PAULA SANTIAGO DOS SANTOS 668409533 9,25

945307 SIMONE ARAÚJO MELO 705995135 9,25

939839 VALMIR ROSA DOS SANTOS JUNIOR 946552193 9,25

936726 DANIEL INACIO DA SILVA ROCHA 691145288 9,25

949694 CRISDINEY CONCEIÇÃO DOS SANTOS 653175132 9,25

936550 ARLETE FERREIRA DOS SANTOS 798941006 9,25

942933 JUCIARA DOS SANTOS DE JESUS 892520205 9,25

945975 GILSON BATISTA DOS SANTOS FILHO 896766535 9,25

944692 NOLYANA SANTOS SIMOES 851427782 9,25

948382 JOE DOS SANTOS LINO 823822982 9,25

947120 LAERCIO ALMEIDA DOS ANJOS 821704524 9,25

946859 MARCUS VINICIUS LOPES DO BONFIM 783072015 9,25

945507 TATIANE DA SILVA ROSA 1009052772 9,25

950902 DIEGO GOMES PEREIRA 1207452084 9,25

944971 MAGNO SANTANA DA SILVA 1383945632 9,25

950823 DANILO DE OLIVEIRA DIAS 474431769 9,25

05- Técnico Nível Superior- Recursos Humanos.

Inscrição Nome RG Nota

944472 ALINE DE JESUS SANTOS SILVA 1330696484 9,25

945409 MARIA CELIA DE JESUS SANTOS 251508803 9,25

948177 JANILDA BORGES DE SANTANA 326112006 9,25

945457 ANA CARLA DO SACRAMENTO DE BRITO 607548428 9,25

948662 EDMILSON MOURA DE ARAUJO 571435874 9,25

944263 DENISE BORGES DA GAMA 860013375 9,25

936642 ISADORA SANTANA DE ALMEIDA 1267861940 9,25

938474 ALEQUICANDRO ALVES DOS SANTOS 876110669 8,75

938577 SAMARA CRISTINA DE JESUS FERREIRA SANTOS 1581211805 8,25

947559 ANALICE BATISTA SANTANA 321161289 7,25

938119 DEISEANE BORGES DA SILVA 660287528 7,25

936549 MONICA GONCALVES FALCAO 736482130 7,25

947343 RAFAEL DE AMORIM SILVA FERRAO 1309248737 7,25

06- Técnico Nível Superior- Ciências da Computação.

Inscrição Nome RG Nota

943244 ANA EMÍLIA AGUIAR DOS SANTOS 965077802 9,25

944924 IAN DOS SANTOS RIBEIRO 1583360972 8,25

948947 GABRIEL MOREIRA TRINDADE 1254964860 7,75

936725 HORESTER TEIXEIRA BARBOSA 788184601 7,75

936685 JONATAS SEVERO DE JESUS 937324221 7,25

07- Técnico Nível Superior-Ciências Agrárias.

Inscrição Nome RG Nota

946606 ADSON LIMA DE OLIVEIRA 810221233 9,5

938417 FABIANE PEREIRA MACHADO DIAS 1153509423 9,5

938680 MARIA GILCILENE MACIEL ROCHA 1328459806 9,25

940783 THIAGO DA SILVA SOUZA 942046242 9,25

947489 KLECIO AMANCIO DA SILVA 1600392660 9,25

949841 JUCIMARA QUEIROZ DE OLIVEIRA 962589691 9

942886 SINVAL LUZ SOUZA 108594467 8,5

1.3 RESULTADO PROVISÓRIO- SISTEMA DE RESERVA DE VAGA- PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

Sem candidato habilitado em todas as funções previstas no Edital nº 001/2022.

Salvador, 08 de junho de 2022.

Luiz Antônio Viana Telles
Presidente de Comissão.

950008 LUIS PEDRO ALVES GONÇALVES 11346128-34 8,5

943174 ANDREW DOS SANTOS SILVA 911412735 7,75